
25.6.2017 – Sprint a krátká trať - závod JO  Jablonec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 30 Červen 2017 20:13

Jarní část závodní sezony jsme zakončili dvěma závody Ještědské oblasti, které pořádal Tatran
Jablonec. Shromaždiště bylo u chaty Slovanka v Hraběticích. Počasí bylo pěkné letní. Uchýlili
jsme se raději do stínu stromů, abychom se nespálili od sluníčka.

  

Nejprve se běžel sprint, ale v tomto případě šlo o lesní sprint. Mapa Kupkovanka 1: 4 000, ekv.
2,5 m stav 6/2017. Trať byla postavena ve svahu. Naštěstí nás stavitel netahal nahoru a dolu,
tak to s převýšením nebylo tak hrozné. V terénu bylo v nižších partiích hodně bažinek,
melioračních rýh, hustníků a vývratů, ve vyšší části svahu pak byly kameny, kamenné kupky,
hliněné kupky a srázky. Přesto, že se zdála trať poměrně jednoduchá, tak někteří závodníci
běželi rychleji než stačili mapovat a tak se mi dvakrát stalo, že mne předběhli rychlejší běžci z
mé kategorie, ale díky přesnějšímu mapování jsme pak razili kontrolu ve stejný čas.

      

Závod dobře zaběhla Rosa (3. v D18) a Jan Eiselt (3. v H21K), ale ani někteří další si nevedli
špatně:

  

D16 1.60 km, 14 kontrol (14)
  1. Šritrová Lenka           TUR  14:09          
  5. Pavlová Martina          LTP  19:31   + 5:22

  

D18 1.90 km, 16 kontrol (7)
  1. Janoušková Lucie         BOR  15:16          
  3. Riby Rose                LTP  17:04   + 1:48

  

D45 1.50 km, 15 kontrol (20)
  1. Patzeltová Beatrice      LDC  15:26          
  9. Riby Kateřina            LTP  19:15   + 3:49

  

H10 1.20 km, 10 kontrol (27)
  1. Heczko Erik              VLI   9:29          
  9. Riby Philip              LTP  18:01   + 8:32

  

 1 / 5



25.6.2017 – Sprint a krátká trať - závod JO  Jablonec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 30 Červen 2017 20:13

H12 1.40 km, 9 kontrol (22)
  1. Bednařík Vilém           VLI  11:32          
 10. Šimek Vojtěch            LTP  17:01   + 5:29

  

H16 1.90 km, 17 kontrol (10)
  1. Štregl Matyáš            VRL  16:28          
 10. Riby Thomas              LTP  56:37   + 40:09

  

H21K 1.80 km, 18 kontrol (6)
  1. Kašpar Ludvík            BOR  14:26          
  3. Eiselt Jan               LTP  21:52   + 7:26 
  4. Hulha Lukáš              LTP  23:00   + 8:34

  

H21L 2.60 km, 21 kontrol  (75)
  1. Nykodým Miloš            ZBM  13:32          
 37. Bílý Jakub               LTP  20:16   + 6:44

  

H40 2.00 km, 19 kontrol (18)
  1. Gálus Igor               LDC  16:42          
  4. Würz Bohuslav            LTP  21:58   + 5:16

  

H45 1.90 km, 18 kontrol (28)
  1. Novák Ivo                OKP  14:30          
 10. Bruner Luboš             LTP  18:21   + 3:51 
 14. Pavel Petr               LTP  19:57   + 5:27 
 21. Bílý Petr                LTP  27:54   + 13:24
 25. Kovář Boris              LTP  30:25   + 15:55

  

H50 1.70 km, 17 kontrol (4)
  1. Müller Rico                   22:24          
  4. Šimek Stanislav          LTP  30:53   + 8:29

  

 2 / 5



25.6.2017 – Sprint a krátká trať - závod JO  Jablonec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 30 Červen 2017 20:13

H55 1.50 km, 15 kontrol (13)
  1. Švarc Jiří               TUR  14:22          
  6. Kovář Karel              LTP  15:58   + 1:36 
  8. Eiselt Miloš             LTP  17:34   + 3:12 
 13. Hulha Karel              LTP  46:24   + 32:02

  

  

Odpoledne se běžela krátká trať. Cesta na start byla poměrně dlouhá (2,2 km). Vyrazili jsme
raději dříve, a pak jsme trochu déle čekali na startu. Mapa musela být hodně generalizovaná
pro značné množství objektů. Mírnou výtku snese to, že většina bílého lesa měla hustý podrost
který ztěžoval nejen běh ale i dohledávky kontrol. Mapa nesla jméno Maxovský vrch, 1: 10 000,
ekv. 5m, stav 6/2017. Trať byla poměrně pestrá co do objektů a často měnila směr. Na třetí
kontrole jsem se seběhl s Katkou a pak, přesto, že jsme každý běžel jinou kategorii, jsme
víceméně celou trať (až na pár kontrol) absolvovali spolu.

  

I tentokrát jsme měli některá pěkná umístění. Martina byla 3. v D16, a Honza 2. v H21K. O
náročnosti tratě svědčí to, že se podařilo některým z nás strávit v lese více jak 100 minut. Navíc
Bohouš si zřejmě zapomněl po závodě vyčíst čip, a tak je ve výsledcích veden jako disk. 

  

D16 3.10 km, 13 kontrol (12)
  1. Chrástová Tereza         STH  38:56          
  3. Pavlová Martina          LTP  50:12   + 11:16

  

D18 3.40 km, 17 kontrol (8)
  1. Sieglová Eliška          PGP  43:30          
  5. Riby Rose                LTP  56:31   + 13:01

  

D45 3.20 km, 13 kontrol (25)
  1. Novotná Neyrinck Markéta VSP  44:22          
 20. Riby Kateřina            LTP  65:08   + 20:46

  

 3 / 5



25.6.2017 – Sprint a krátká trať - závod JO  Jablonec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 30 Červen 2017 20:13

H10 2.20 km, 8 kontrol (32)
  1. Heczko Erik              VLI  19:26          
 22. Riby Philip              LTP  40:41   + 21:15

  

H12 2.30 km, 11 kontrol (25)
  1. Bednařík Vilém           VLI  26:43          
  6. Šimek Vojtěch            LTP  35:40   + 8:57

  

H16 3.50 km, 14 kontrol (15)
  1. Hájek Kryštof            TUR  41:23          
 14. Riby Thomas              LTP 116:45   + 75:22

  

H21K 4.20 km, 20 kontrol (9)
  1. Synek Antonín            DOK  71:06          
  2. Eiselt Jan               LTP  71:35   + 0:29 
  9. Hulha Lukáš              LTP 112:36   + 41:30

  

H21L 5.20 km, 22 kontrol (80)
  1. Hradec Pavel             TUR  43:42          
 34. Bílý Jakub               LTP  62:45   + 19:03

  

H40 4.20 km, 17 kontrol (26)
  1. Horák Pavel (Starosta)   VSP  48:27          
     Würz Bohuslav            LTP   DISK          

  

H45 3.50 km, 13 kontrol (34)
  1. Krejčí Jaroslav          BOR  45:32          
 10. Bílý Petr                LTP  60:56   + 15:24
 14. Bruner Luboš             LTP  67:10   + 21:38
 17. Pavel Petr               LTP  71:07   + 25:35
 28. Kovář Boris              LTP 102:04   + 56:32

  

 4 / 5



25.6.2017 – Sprint a krátká trať - závod JO  Jablonec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 30 Červen 2017 20:13

H50 3.40 km, 15 kontrol (9)
  1. Petr Josef               VLI  43:35          
  8. Šimek Stanislav          LTP  89:25   + 45:50

  

H55 3.20 km, 14 kontrol (14)
  1. Zeman Jaroslav           SJI  38:52          
  7. Kovář Karel              LTP  47:51   + 8:59 
 11. Eiselt Miloš             LTP  56:03   + 17:11
 14. Hulha Karel              LTP 109:45   + 70:53

  

  

Vyrazili jsme domů a doma jsme byli po sedmé hodině večer. Kromě pěkných zážitků si někteří
z nás přivezli domů i med. 

 5 / 5


